ĐẢNG BỘ TỈNH TUYÊN QUANG

HUYỆN ỦY LÂM BÌNH

*

Số            - CV/HU
V/v gửi lịch công tác của

Huyện ủy, HĐND, UBND huyện từ

ngày 01/7/2024 đến ngày 31/7/2024

     ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Lâm Bình, ngày      tháng 7 năm 2024

Kính gửi:

- Các đồng chí Ủy viên BCH Đảng bộ huyện,

- Hội đồng nhân dân huyện,

- Ủy ban nhân dân huyện,

- Lãnh đạo các cơ quan, ban, ngành,  MTTQ và các tổ chức

chính trị - xã hội huyện,

- Các chi, đảng bộ cơ sở.

                                                            -----

Thường trực Huyện ủy gửi các đồng chí Lịch công tác của Thường trực

Huyện ủy, Ban Thường vụ Huyện ủy, Hội đồng nhân dân, Ủy ban nhân dân huyện

từ ngày 01/7/2024 đến ngày 31/7/2024 để thực hiện.

Yêu cầu các cơ quan, đơn vị được giao nhiệm vụ có trách nhiệm chuẩn bị

nội dung, tài liệu gửi Thường trực Huyện ủy, Thường trực Hội đồng nhân dân, Ủy

ban nhân dân huyện trước thời gian tổ chức các cuộc họp ít nhất 05 ngày theo

đúng Quy chế làm việc của Ban Chấp hành Đảng bộ huyện khóa III, nhiệm kỳ

2020 - 2025; Quy chế làm việc của Hội đồng nhân dân, Ủy ban nhân dân huyện.

Trường hợp có thay đổi, Văn phòng Huyện uỷ sẽ thông báo đến các cấp uỷ,

cơ quan, đơn vị có liên quan.

Xin thông báo ý kiến của Thường trực Huyện ủy để thực hiện.

Nơi nhận:
- Thường trực Tỉnh ủy (Báo cáo),

- Văn phòng Tỉnh ủy, các ban Đảng Tỉnh ủy,

- Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy,

- Như trên,

- Lãnh đạo VPHU,

- Chuyên viên VPHU.

- Lưu VPHU.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Đức Tùng

2

LỊCH LÀM VIỆC CỦA HUYỆN ỦY, HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN, ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN
Từ ngày 01 tháng 7 đến ngày 31 tháng 7 năm 2024

(Gửi kèm Công văn số          - CV/HU ngày     /7/2024 của Ban Thường vụ Huyện ủy)

-----

Ngày/thứ Nội dung
Cơ quan

chuẩn bị

Căn cứ

xây dựng

Cấp cho ý kiến/quyết định

UBND

huyện

Thường

trực

Huyện uỷ

BTV

Huyện

uỷ

BCH

Đảng

bộ

huyện

01-7

Thứ Hai

02-7

Thứ Ba

03-6

Thứ Tư

Các đồng chí Thường trực Huyện ủy, Ủy viên Ban

Thường vụ Huyện ủy, Ủy viên BCH Đảng bộ huyện dự

sinh hoạt chi bộ tại cơ sở

04-7

Thứ Năm

Sáng: Hội nghị giao ban khối Đảng, đoàn thể, nội chính

quý II; phương hướng nhiệm vụ quý III/2024.

Văn phòng

Huyện ủy

Chương trình

công tác năm

2024 của BTV

Huyện ủy

Chiều: Hội nghị Ban Thường vụ Huyện ủy

3

Ngày/thứ Nội dung
Cơ quan

chuẩn bị

Căn cứ

xây dựng

Cấp cho ý kiến/quyết định

UBND

huyện

Thường

trực

Huyện uỷ

BTV

Huyện

uỷ

BCH

Đảng

bộ

huyện

1

Báo cáo công tác lãnh đạo thực hiện nhiệm vụ phát triển

kinh tế - xã hội, quốc phòng - an ninh, xây dựng Đảng và

hệ thống chính trị 6 tháng đầu năm; phương hướng,

nhiệm vụ 6 tháng cuối năm 2024.

Văn phòng

Huyện ủy

Chương trình

công tác năm

2024 của BTV

Huyện ủy

x x x x

2
Tờ trình xin chủ trương về Kế hoạch tổ chức Tọa đàm về

phát triển du lịch huyện Lâm Bình.

Ủy ban nhân

dân huyện

UBND huyện

đề nghị
x x x

3

Tờ trình xin ý kiến về dự thảo Kế hoạch của Ban Thường

vụ Huyện ủy thực hiện Kế hoạch số 470-KH/TU ngày

19/4/2024 của Ban Thường vụ Tỉnh uỷ thực hiện Chỉ thị

số 29-CT/TW ngày 05/01/2024 của Bộ Chính trị về công

tác phổ cập giáo dục, giáo dục bắt buộc, xoá mù chữ cho

người lớn và  đẩy mạnh phân luồng học sinh trong giáo

dục phổ thông.

Ủy ban nhân

dân huyện

Kế hoạch số

470-KH/TU

ngày 19/4/2024

của Ban

Thường vụ

Tỉnh uỷ

x x x

4

Dự thảo báo cáo kết quả công tác kiểm tra, giám sát và

kỷ luật Đảng 6 tháng đầu năm; phương hướng nhiệm vụ

6 tháng cuối năm 2024.

Ủy ban

Kiểm tra

Huyện ủy

Chương trình

công tác năm

2024 của BTV

Huyện ủy

 x x

4

Ngày/thứ Nội dung
Cơ quan

chuẩn bị

Căn cứ

xây dựng

Cấp cho ý kiến/quyết định

UBND

huyện

Thường

trực

Huyện uỷ

BTV

Huyện

uỷ

BCH

Đảng

bộ

huyện

5

Dự thảo báo cáo kết quả kiểm tra việc lãnh đạo, chỉ đạo

và kết quả thực hiện 02 khâu đột phá, 04 nhiệm vụ trọng

tâm Nghị quyết Đại hội đại biểu Đảng bộ huyện Lâm

Bình lần thứ II, nhiệm kỳ 2020-2025.

Ủy ban

Kiểm tra

Huyện ủy

Nghị quyết Đại

hội đại biểu

Đảng bộ huyện

Lâm Bình lần

thứ II, nhiệm kỳ

2020-2025

 x x

6
Tờ trình xin ý kiến về Quy định về tổ chức và hoạt động

của đoàn kiểm tra, giám sát của Ban Thường vụ Huyện

ủy.

Ủy ban

Kiểm tra

Huyện ủy

Quy chế làm

việc của BCH

Đảng bộ huyện

 x x

7 Báo cáo quyết toán ngân sách Đảng năm 2023.
Văn phòng

Huyện ủy

Chương trình

công tác năm

2024 của BTV

Huyện ủy

 x x x

8
Nội dung, chương trình Hội nghị Ban Chấp hành Đảng

bộ huyện lần thứ 18 (mở rộng).

Văn phòng

Huyện ủy

Chương trình

công tác năm

2024 của BTV

Huyện ủy

 x x

9 Công tác tổ chức cán bộ, đảng viên.
Ban Tổ chức

Huyện ủy

Quy chế làm

việc
 x x

05-7

Thứ Sáu
Họp Thường trực Tỉnh ủy

5

Ngày/thứ Nội dung
Cơ quan

chuẩn bị

Căn cứ

xây dựng

Cấp cho ý kiến/quyết định

UBND

huyện

Thường

trực

Huyện uỷ

BTV

Huyện

uỷ

BCH

Đảng

bộ

huyện

06-7

Thứ Bảy

07-7

Chủ Nhật

08-7

Thứ Hai

Chiều: Thường trực Huyện ủy làm việc với Đảng ủy

Công an huyện

09-7

Thứ Ba

Sáng:  Hội nghị trực tuyến toàn quốc quán triệt quy định

chuẩn mực đạo đức cách mạng của cán bộ, đảng viên trong

giai đoạn mới; quán triệt Chỉ thị số 35 của Bộ Chính trị về

Đại hội đảng các cấp tiến tới đại hội XIV của Đảng.

Văn phòng

Huyện ủy;

Ban Tuyên

giáo Huyện

ủy

KH số 501-

KH/BTGTW

ngày 26/6/2024

6

Ngày/thứ Nội dung
Cơ quan

chuẩn bị

Căn cứ

xây dựng

Cấp cho ý kiến/quyết định

UBND

huyện

Thường

trực

Huyện uỷ

BTV

Huyện

uỷ

BCH

Đảng

bộ

huyện

Hội nghị Ban Thường vụ Huyện ủy chuyên đề về giải

ngân vốn đầu tư công và chương trình mục tiêu quốc

gia; công tác tiếp công dân, giải quyết đơn thư, khiếu

nại, tố cáo.

Văn phòng

Huyện ủy;

UBKT

Huyện ủy;

Ủy ban nhân

dân huyện

Chương trình

công tác năm

2024 của BTV

Huyện ủy

10-7

Thứ Tư

Họp Thành viên UBND huyện thường kỳ tháng 7/2024

Văn phòng

HĐND&UB

ND huyện

Chương trình

công tác năm

2024 của

UBND huyện

Thường trực Huyện ủy dự Hội nghị trực tuyến sơ kết công

tác kiểm tra, giám sát và thi hành kỷ luật của Đảng 6 tháng

đầu năm, triển khai nhiệm vụ 6 tháng cuối năm 2024

Văn phòng

Huyện ủy

11-7

Thứ Năm

Thường trực Huyện ủy dự Đại hội thi đua quyết thắng

lực lượng vũ trang tỉnh

Văn phòng

Huyện ủy;

Đảng ủy

Quân sự

huyện

7

Ngày/thứ Nội dung
Cơ quan

chuẩn bị

Căn cứ

xây dựng

Cấp cho ý kiến/quyết định

UBND

huyện

Thường

trực

Huyện uỷ

BTV

Huyện

uỷ

BCH

Đảng

bộ

huyện

12-7

Thứ Sáu

Thường trực Huyện ủy dự Hội nghị sơ kết công tác kiểm

tra, giám sát, kỷ luật Đảng 6 tháng đầu năm 2024;

phương hướng, nhiệm vụ 6 tháng cuối năm 2024.

Văn phòng

Huyện ủy;

Ủy ban

Kiểm tra

Huyện ủy

13-7

Thứ Bảy

14-7

Chủ Nhật

Thường trực Huyện ủy dự Đại hội đại biểu Hội liên hiệp

thanh niên Việt Nam tỉnh Tuyên Quang lần thứ VI,

nhiệm kỳ 2024-2029.

Văn phòng

Huyện ủy;

Huyện đoàn

15-7

Thứ Hai

Sáng: Dự kiến kỳ họp Chuyên đề, HĐND huyện khóa III

Văn phòng

HĐND&UB

ND huyện

Chiều: Hội nghị Ban Chấp hành Đảng bộ huyện lần

thứ 18 (mở rộng)

Văn phòng

Huyện ủy

Chương trình

công tác toàn

khóa của BCH

Đảng bộ huyện

16-7

Thứ Ba
Họp Thường trực Huyện ủy

8

Ngày/thứ Nội dung
Cơ quan

chuẩn bị

Căn cứ

xây dựng

Cấp cho ý kiến/quyết định

UBND

huyện

Thường

trực

Huyện uỷ

BTV

Huyện

uỷ

BCH

Đảng

bộ

huyện

1

Báo cáo kết quả triển khai Chương trình xây dựng nông

thôn mới 6 tháng đầu năm;phương hướng nhiệm vụ 6

tháng cuối năm 2024

Ủy ban nhân

dân huyện

Chương trình

công tác năm

2024 của BTV

Huyện ủy

x x x

2
Báo cáo tình hình an ninh trật tự và quản lý lòng hồ

Thủy điện Tuyên Quang 6 tháng đầu năm 2024

Ủy ban nhân

dân huyện

Chương trình

công tác năm

2024 của BTV

Huyện ủy

x x x

3 Kế hoạch đầu tư công 2025
Ủy ban nhân

dân huyện

Chương trình

công tác năm

2024 của BTV

Huyện ủy

x x x

4
Đánh giá, xếp loại đối với Hiệu trưởng, Phó Hiệu trưởng

các đơn vị trường học năm học 2023-2024

Ủy ban nhân

dân huyện

Chương trình

công tác năm

2024 của BTV

Huyện ủy

x x x

5

Kế hoạch tổ chức tổng kết năm học 2023-2024, triển khai

nhiệm vụ năm học 2024-2025; tuyên dương giáo viên, học

sinh có thành tích xuất sắc trong năm học 2023-2024

Ủy ban nhân

dân huyện

Chương trình

công tác năm

2024 của BTV

Huyện ủy

x x x

9

Ngày/thứ Nội dung
Cơ quan

chuẩn bị

Căn cứ

xây dựng

Cấp cho ý kiến/quyết định

UBND

huyện

Thường

trực

Huyện uỷ

BTV

Huyện

uỷ

BCH

Đảng

bộ

huyện

6 Báo cáo công tác chuẩn bị năm học 2024-2025
Ủy ban nhân

dân huyện

Chương trình

công tác năm

2024 của BTV

Huyện ủy

x x x

7
Kế hoạch tổ chức hội nghị tập huấn về công tác quản lý

tài nguyên và môi trường

Ủy ban nhân

dân huyện

UBND huyện

đề nghị
x x x

8 Kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội năm 2025
Ủy ban nhân

dân huyện

Chương trình

công tác năm

2024 của BTV

Huyện ủy

x x x

9

Kế hoạch của Ban Thường vụ Huyện ủy thực hiện Kế

hoạch số 451-KH/TU ngày 04/3/2024 của Ban Thường vụ

Tỉnh ủy thực hiện Chỉ thị số 25-CT/TW ngày 25/10/2023

của Ban Bí thư về tiếp tục củng cố, hoàn thiện, nâng cao

chất lượng hoạt động của y tế cơ sở trong tình hình mới

Ủy ban nhân

dân huyện

Kế hoạch số

451-KH/TU

ngày 04/3/2024

của Ban

Thường vụ Tỉnh

ủy

x x x

10
Chương trình công tác toàn khóa của Ủy ban MTTQ Việt

Nam huyện khóa IV, nhiệm kỳ 2024-2029

Ủy ban

MTTQ

huyện

Chương trình

công tác năm

2024 của BTV

Huyện ủy

 x x

10

Ngày/thứ Nội dung
Cơ quan

chuẩn bị

Căn cứ

xây dựng

Cấp cho ý kiến/quyết định

UBND

huyện

Thường

trực

Huyện uỷ

BTV

Huyện

uỷ

BCH

Đảng

bộ

huyện

11

Kế hoạch của Ban Thường vụ Huyện ủy nghiên cứu, học

tập, quán triệt các chỉ thị, nghị quyết, kết luận Hội nghị

lần thứ 9 Ban Chấp hành Trung ương Đảng khóa XIII

Ban Tuyên

giáo Huyện

ủy

Chương trình

công tác năm

2024 của BTV

Huyện ủy

 x x

12

Kế hoạch của Ban Thường vụ Huyện ủy về thực hiện Chỉ

thị số 28-CT/TW, ngày 25/12/2023 của Bộ Chính trị về

tăng cường công tác chăm sóc, giáo dục và bảo vệ trẻ em

đáp ứng yêu cầu phát triển đất nước phồn vinh, hạnh phúc

Ban Tuyên

giáo Huyện ủy

Kế hoạch số

479-KH/TU

ngày 21/5/2024

của BTV Tỉnh

ủy

 x x

13

Kế hoạch, Quyết định của Ban Thường vụ Huyện ủy

giám sát việc lãnh đạo, chỉ đạo và tổ chức thực hiện các

quy định của Ban Thường vụ Huyện ủy về giao việc đột

phá, đổi mới đối với một số chức danh cán bộ lãnh đạo,

quản lý thuộc diện Ban Thường vụ Huyện ủy quản lý

Ủy ban

Kiểm tra

Huyện ủy

Chương trình

số 36-CTr/HU

ngày 05/2/2024

của BTV Huyện

ủy

 x x

14 Công tác tổ chức cán bộ, đảng viên
Ban Tổ chức

Huyện ủy

Quy chế làm

việc
 x x

17-7

Thứ Tư

Thường trực Huyện ủy dự Hội nghị sơ kết 6 tháng đầu năm;

triển khai nhiệm vụ 6 tháng cuối năm 2024 Ban chỉ đạo 35

tỉnh.

Văn phòng

Huyện ủy;

Ban Tuyên

giáo Huyện

ủy

11

Ngày/thứ Nội dung
Cơ quan

chuẩn bị

Căn cứ

xây dựng

Cấp cho ý kiến/quyết định

UBND

huyện

Thường

trực

Huyện uỷ

BTV

Huyện

uỷ

BCH

Đảng

bộ

huyện

Hội nghị giao ban Tổ công tác thực hiện Đề án 06
Ủy ban nhân

dân huyện

Kế hoạch số

73-KH/HU

ngày

18-7

Thứ Năm

Hội nghị Ban Thường vụ Tỉnh ủy

Đồng chí Phó Bí thư Huyện ủy làm việc với xã Khuôn Hà

Văn phòng

Huyện ủy;

Đảng ủy xã

Khuôn Hà

Quy chế làm

việc của BCH

Đảng bộ huyện

19-7

Thứ Sáu

Tiếp công dân của Chủ tịch HĐND, Thường trực HĐND

huyện tháng 7/2024

Ban Tiếp

công dân

huyện

Chương trình

công tác năm

2024 của

HĐND huyện

Hội nghị chuyên đề về cải cánh hành chính
Ủy ban nhân

dân huyện

Chương trình

công tác năm

2024 của

UBND huyện

12

Ngày/thứ Nội dung
Cơ quan

chuẩn bị

Căn cứ

xây dựng

Cấp cho ý kiến/quyết định

UBND

huyện

Thường

trực

Huyện uỷ

BTV

Huyện

uỷ

BCH

Đảng

bộ

huyện

20-7

Thứ Bảy

Thường trực Huyện ủy dự Hội nghị Tổng kết 10 năm

thực hiện Chỉ thị số 40-CT/TW ngày 22/11/2014 của

Ban Bí thư về tăng cường sự lãnh đạo của Đảng đối với

công tác tín dụng chính sách xã hội.

Văn phòng

Huyện ủy;

Ủy ban nhân

dân huyện

21-7

Chủ Nhật

Thường trực Huyện ủy dự Đại hội Mặt trận Tổ quốc

Việt Nam tỉnh, nhiệm kỳ 2024-2029

22-7

Thứ Hai

Thường trực Huyện ủy dự Đại hội Mặt trận Tổ quốc

Việt Nam tỉnh, nhiệm kỳ 2024-2029

23-7

Thứ Ba
Hội nghị Ban Thường vụ Huyện ủy

1

Báo cáo kết quả triển khai Chương trình xây dựng nông

thôn mới 6 tháng đầu năm;phương hướng nhiệm vụ 6

tháng cuối năm 2024

Ủy ban nhân

dân huyện

Chương trình

công tác năm

2024 của BTV

Huyện ủy

x x x

13

Ngày/thứ Nội dung
Cơ quan

chuẩn bị

Căn cứ

xây dựng

Cấp cho ý kiến/quyết định

UBND

huyện

Thường

trực

Huyện uỷ

BTV

Huyện

uỷ

BCH

Đảng

bộ

huyện

2
Báo cáo tình hình an ninh trật tự và quản lý lòng hồ

Thủy điện Tuyên Quang 6 tháng đầu năm 2024

Ủy ban nhân

dân huyện

Chương trình

công tác năm

2024 của BTV

Huyện ủy

x x x

3 Kế hoạch đầu tư công 2025
Ủy ban nhân

dân huyện

Chương trình

công tác năm

2024 của BTV

Huyện ủy

x x x

4
Đánh giá, xếp loại đối với Hiệu trưởng, Phó Hiệu trưởng

các đơn vị trường học năm học 2023-2024

Ủy ban nhân

dân huyện

Chương trình

công tác năm

2024 của BTV

Huyện ủy

x x x

5

Kế hoạch tổ chức tổng kết năm học 2023-2024, triển khai

nhiệm vụ năm học 2024-2025; tuyên dương giáo viên, học

sinh có thành tích xuất sắc trong năm học 2023-2024

Ủy ban nhân

dân huyện

Chương trình

công tác năm

2024 của BTV

Huyện ủy

x x x

6 Báo cáo công tác chuẩn bị năm học 2024-2025
Ủy ban nhân

dân huyện

Chương trình

công tác năm

2024 của BTV

Huyện ủy

x x x

14

Ngày/thứ Nội dung
Cơ quan

chuẩn bị

Căn cứ

xây dựng

Cấp cho ý kiến/quyết định

UBND

huyện

Thường

trực

Huyện uỷ

BTV

Huyện

uỷ

BCH

Đảng

bộ

huyện

7
Kế hoạch tổ chức hội nghị tập huấn về công tác quản lý

tài nguyên và môi trường

Ủy ban nhân

dân huyện

UBND huyện

đề nghị
x x x

8 Kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội năm 2025
Ủy ban nhân

dân huyện

Chương trình

công tác năm

2024 của BTV

Huyện ủy

x x x

9

Kế hoạch của Ban Thường vụ Huyện ủy thực hiện Kế

hoạch số 451-KH/TU ngày 04/3/2024 của Ban Thường vụ

Tỉnh ủy thực hiện Chỉ thị số 25-CT/TW ngày 25/10/2023

của Ban Bí thư về tiếp tục củng cố, hoàn thiện, nâng cao

chất lượng hoạt động của y tế cơ sở trong tình hình mới

Ủy ban nhân

dân huyện

Kế hoạch số

451-KH/TU

ngày 04/3/2024

của Ban

Thường vụ Tỉnh

ủy

x x x

10
Chương trình công tác toàn khóa của Ủy ban MTTQ Việt

Nam huyện khóa IV, nhiệm kỳ 2024-2029

Ủy ban

MTTQ

huyện

Chương trình

công tác năm

2024 của BTV

Huyện ủy

 x x

11

Kế hoạch của Ban Thường vụ Huyện ủy nghiên cứu, học

tập, quán triệt các chỉ thị, nghị quyết, kết luận Hội nghị

lần thứ 9 Ban Chấp hành Trung ương Đảng khóa XIII

Ban Tuyên

giáo Huyện

ủy

Chương trình

công tác năm

2024 của BTV

Huyện ủy

 x x

15

Ngày/thứ Nội dung
Cơ quan

chuẩn bị

Căn cứ

xây dựng

Cấp cho ý kiến/quyết định

UBND

huyện

Thường

trực

Huyện uỷ

BTV

Huyện

uỷ

BCH

Đảng

bộ

huyện

12

Kế hoạch của Ban Thường vụ Huyện ủy về thực hiện Chỉ

thị số 28-CT/TW, ngày 25/12/2023 của Bộ Chính trị về

tăng cường công tác chăm sóc, giáo dục và bảo vệ trẻ

em đáp ứng yêu cầu phát triển đất nước phồn vinh, hạnh

phúc

Ban Tuyên

giáo Huyện

ủy

Kế hoạch số

479-KH/TU

ngày 21/5/2024

của BTV Tỉnh

ủy

 x x

13

Kế hoạch, Quyết định của Ban Thường vụ Huyện ủy

giám sát việc lãnh đạo, chỉ đạo và tổ chức thực hiện các

quy định của Ban Thường vụ Huyện ủy về giao việc đột

phá, đổi mới đối với một số chức danh cán bộ lãnh đạo,

quản lý thuộc diện Ban Thường vụ Huyện ủy quản lý

Ủy ban

Kiểm tra

Huyện ủy

Chương trình

số 36-CTr/HU

ngày 05/2/2024

của BTV Huyện

ủy

 x x

14 Công tác tổ chức cán bộ, đảng viên
Ban Tổ chức

Huyện ủy

Quy chế làm

việc
 x x

24-7

Thứ Tư
Tiếp công dân của đ/c Bí thư Huyện ủy tháng 7/2024

Ban Tiếp

công dân

huyện

Lịch tiếp công

dân năm 2024

của đ/c Bí thư

Huyện ủy, Chủ

tịch UBND

huyện

16

Ngày/thứ Nội dung
Cơ quan

chuẩn bị

Căn cứ

xây dựng

Cấp cho ý kiến/quyết định

UBND

huyện

Thường

trực

Huyện uỷ

BTV

Huyện

uỷ

BCH

Đảng

bộ

huyện

Đồng chí Phó Bí thư Huyện ủy làm việc với xã Thổ Bình

Văn phòng

Huyện ủy;

Đảng ủy xã

Thổ Bình

Quy chế làm

việc của BCH

Đảng bộ huyện

25-7

Thứ Năm
Họp Thường trực Tỉnh ủy

26-7

Thứ Sáu
Họp Thường trực HĐND huyện thường kỳ tháng 7/2024

Văn phòng

HĐND&UB

ND huyện

Chương trình

công tác năm

2024 của

HĐND huyện

27-7

Thứ Bảy

28-7

Chủ Nhật

29-7

Thứ Hai

Hội nghị tiếp xúc, đối thoại trực tiếp giữa Phó Bí thư

Thường trực Huyện uỷ, Chủ tịch HĐND huyện với Mặt

trận Tổ quốc, các tổ chức chính trị - xã hội và Nhân dân

xã Bình An

Văn phòng

Huyện ủy

Chương trình

công tác năm

2024 của BTV

Huyện ủy

17

Ngày/thứ Nội dung
Cơ quan

chuẩn bị

Căn cứ

xây dựng

Cấp cho ý kiến/quyết định

UBND

huyện

Thường

trực

Huyện uỷ

BTV

Huyện

uỷ

BCH

Đảng

bộ

huyện

30-7

Thứ Ba

31-7

Thứ Tư

		2024-07-03T10:54:45+0700

		2024-07-03T10:56:52+0700

		2024-07-03T10:56:52+0700

		2024-07-03T10:56:52+0700